М УН ИЦИ ПАЛЬНОЕ АВТОНОМ НОЕ ОБЩ ЕО БРА ЗО ВА ТЕЛЬН О Е
УЧРЕЖ ДЕН ИЕ

«БАРАБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ О БЩ ЕОБРА ЗОВА ТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА»
М УН ИЦИ ПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ У ЧРЕЖ Д ЕН И Е

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГО РО Д СКО ГО  ОКРУГА
БОГДАНОВИЧ»

ПРИКАЗ

06.11.2020 г. № 089
с. Бараба

О переходе
МАОУ «Барабинская СОШ »
на особый режим
функционирования

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 06.11.2020 г. № 272-и «О мероприятиях
по переходу общеобразовательных организаций Свердловской области на
особый режим функционирования», пунктом 4 протокола заседания
оперативного штаба по предупреждению возникновения и распространения
на территории ГО Богданович новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)
от 03.11.2020 г. № 54, -

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. С 09.11.2020 г. по 14.11.2020 г. организовать в 6 -  11 классах
МАОУ «Барабинская СОШ» реализацию образовательных программ с
использованием дистанционных образовательных технологий и электронного
обучения в соответствии с графиком учебного процесса и индивидуального
учебного плана обучающихся.

2. С 09.11.2020 г. организовать в 1 -  5 классах МАОУ «Барабинская
СОШ» обучение в очном формате.

3. С 09.11.2020 г. по 14.11.2020 г. организовать деятельность
педагогического состава МАОУ «Барабинская СОШ» в удаленном формате с
использованием дистанционных технологий.

4. Обязанности по консультированию обучающихся и их родителей
по вопросам осуществления образовательного процесса возлагаю на себя.

5. Шантариной Ирине Андреевне, заместителю директора МАОУ
«Барабинская СОШ» и ответственной за размещение информации на сайте
МАОУ «Барабинская СОШ»:

- разместить на сайте МАОУ «Барабинская СОШ» номера «горячей
линии;

- обеспечить ежедневный мониторинг выполнения образовательных
программ.
6. Классным руководителям МАОУ «Барабинская СОШ»

проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся о
переходе на особый режим функционирования МАОУ «Барабинская СОШ».

7. Организовать выдачу обучающимся, не имеющим технической
возможности получать образование с применением дистанционных
образовательных технологий и электронного обучения, технических средств
обучения, имеющихся в наличии МАОУ «Барабинская СОШ».

8. Ответственность за оперативное предоставление информации о
деятельности МАОУ «Барабинская СОШ» на особом режиме
функционирования возлагаю на себя

9. Заведующей хозяйством МАОУ «Барабинская СОШ» Гороховой
Галине Викторовне организовать работу по санитарной обработке здания
МАОУ «Барабинская СОШ».

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Коныпина